СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

18.09.2017 № 8
пос.Видяево

О создании постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

пятого созыва

   Для предварительного рассмотрения и подготовки вопросов, выносимых на рассмотрение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, в соответствии с Уставом ЗАТО. Видяево и Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать постоянные комиссии:

· Бюджетную – в составе 6-ти депутатов;

· Комиссия по законодательной, правоохранительной,  антикоррупционной деятельности и  безопасности жизнедеятельности – в составе 7-и депутатов;

· Комиссия по строительству, коммунальному хозяйству, жилью, транспорту и связи – в составе 5-ти депутатов;

· Комиссия по здравоохранению и спорту – в составе 4-х депутатов;

· Комиссия по образованию, молодежной и социальной  политике, культуре, СМИ, изучению общественного мнения и гласности – в составе 7-ти депутатов.
2. Решение вступает в силу после  опубликования в газете «Вестник Видяево».

      Председатель Совета депутатов
      ЗАТО пос. Видяево
                                                                А.Е. Бугайчук